

Zmenový list	Číslo zmeny: 20	G-213, B1-480/G-407e, G-17a, CH1-309ab
--------------	-----------------	---

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
	Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru v zmysle príloh:				
1	- zamurovanie otvoru a stavebné práce s tým súvisiace v priestore G-213	set	1,00	1 057,16 €	1 057,16 €
2	- montáž SDK steny v priestore B1-480 a G-407e	set	1,00	2 602,09 €	2 602,09 €
3	- dodávka novej antistatickej podlahy v priestore G-17a	set	1,00	4 643,01 €	4 643,01 €
4	- zamurovanie otvoru a stavebné práce s tým súvisiace v priestore CH1-309 ab	set	1,00	1 252,49 €	1 252,49 €

Stanovisko Projektanta:	Stanovisko zhotoviteľa: na základe požiadavky objednávateľa bola dohodnutá realizácia horeuvedených prác: G-213 - zápis v stavebnom denníku, 21/06/2023, list 1312773 B1-480/G-407e - zápis z kontrolného dňa, úloha 3105/2 G-17a - zápis v stavebnom denníku, 28/06/2023, list 1312775 CH1-309ab - zápis z kontrolného dňa, úloha 0802/4	
-------------------------	--	--

Zmena ovplyvní:	☒ Kvalita- materiálové riešenie	Oddiel rozpočtu: vyznačiť	☒ 1- Stavebné práce ☐ 2 - Elektroinštalácie ☐ 3 - VZT ☐ 4- Vybavenie miestnosti ☐ 5 - Audio / Video ☐ 6 - Zatemnenie	Cenový návrh:	9 554,75 €
	☐ Projektové riešenie			Schválená cena :	9 554,75 €
	☐ Zmluvná cena				
	☐ Technologický				
	☐ Časový plán				

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu: 14.7.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa: 24.07.023, s obsahom ZL súhlasím. SD Mačai
		stanoviska Projektanta:	
		stanoviska Zhotoviteľa: Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:	

Zoznam príloh: 1. Rozpočet G 213 4. Rozpočet CH1 309 ab
2. Rozpočet B1_480 a G 407 e
3. Rozpočet G17a

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	B1-480/G 407e	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 602,09
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			Prenesenie daňovej povinnosti
			Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA

Objekt: B1-480/G 407e

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 707,85 0,222

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 48,62 0,004

1	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	7,480	6,50	48,62	0,004
---	-------------	--	---	-------	------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 241,70 0,205

2	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	1,600	11,22	17,95	0,121
3	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,575	1,94	22,46	0,003
4	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	11,575	7,84	90,75	0,022
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,575	9,55	110,54	0,060

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 409,46 0,014

6	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	8,190	4,56	37,35	0,013
7	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20,000	4,34	86,80	0,001
8	96504420-R	Úprava podkladu pod novou murovanou priečkou, vybúranie nesúdržných častí bet. mazaniny, vyčistenie, penetrácia - 0,00600t	m	4,095	8,39	34,36	0,000
9	973031512.S	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 100 mm, -0,00200t	ks	40,000	2,63	105,20	0,000
10	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,977	22,95	22,42	0,000
11	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatek za každých ďalších 3,5 m	t	0,977	7,20	7,03	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,977	13,17	12,87	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,310	0,41	12,02	0,000
14	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,977	10,36	10,12	0,000
15	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,540	1,16	22,67	0,000
16	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,977	60,00	58,62	0,000

99 Presun hmôt HSV 8,07 0,000

17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,222	36,37	8,07	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 894,24 0,816

763 Konštrukcie - drevostavby 1 465,68 0,798

18	763112314.S	Priečka SDK hr. 160 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 15 mm, TI 100 mm	m2	15,300	79,52	1 216,66	0,798
19	763716222.S	Demontáž zvislej konštr. do 10 m steny a priečky, drev. konštr. do hr.240 mm, plochy nad 3m2, -0,02400t	m2	15,300	15,14	231,64	0,000
20	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	14,483	1,20	17,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
767		Konštrukcie doplnkové kovové				271,88	0,000
21	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, -0,03300t	m2	15,300	17,77	271,88	0,000
784		Maľby				156,68	0,017
22	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	27,000	0,81	21,87	0,004
23	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	0,80	12,00	0,002
24	784430303.S	Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom dvojnásobné do výšky 3.80 m	m	11,575	0,93	10,76	0,001
25	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	27,000	3,16	85,32	0,008
26	784452261-R	Maľby z maliarskych zmesí - 3.vrstva, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 5,0 m	m2	27,000	0,99	26,73	0,003
Celkom						2 602,09	1,038

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	G-213	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 1 057,16	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		Prenesenie daňovej povinnosti	
Dátum a podpis		Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
		E Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA

Objekt: G-213

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 999,94 2,500

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 413,65 2,186

1	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,134	364,77	413,65	2,186
---	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 247,06 0,307

2	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	3,000	11,22	33,66	0,227
3	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,040	1,94	21,42	0,003
4	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	11,040	7,84	86,55	0,021
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,040	9,55	105,43	0,057

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 248,30 0,007

6	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,000	4,56	18,24	0,006
7	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20,000	4,34	86,80	0,001
8	96504420-R	Úprava podkladu pod novou murovanou priečkou, vybúranie nesúdržných častí bet. mazaniny, vyčistenie, penetrácia - 0,00600t	m	0,900	8,39	7,55	0,000
9	968071125.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,24	1,24	0,000
10	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,890	32,22	60,90	0,000
11	973031512.S	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 100 mm, -0,00200t	ks	16,000	2,63	42,08	0,000
12	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,211	22,95	4,84	0,000
13	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,211	7,20	1,52	0,000
14	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,211	13,17	2,78	0,000
15	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,330	0,41	2,60	0,000
16	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,211	10,36	2,19	0,000
17	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,220	1,16	4,90	0,000
18	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,211	60,00	12,66	0,000

99 Presun hmôt HSV 90,93 0,000

19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,500	36,37	90,93	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 57,22 0,007

784 Maľby 57,22 0,007

20	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	9,924	0,81	8,04	0,001
21	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,000	0,80	8,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	9,924	3,16	31,36	0,003
23	784452261-R	Maľby z maliarskych zmesí - 3.vrstva, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 5,0 m	m2	9,924	0,99	9,82	0,001

Celkom

1 057,16

2,506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	G-17a	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 4 643,01	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		Prenesenie daňovej povinnosti	
Dátum a podpis		Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
		E Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA
Objekt: G-17a

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7,91 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,91 0,000

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,053	22,95	1,22	0,000
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,053	7,20	0,38	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,053	13,17	0,70	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,590	0,41	0,65	0,000
5	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,053	10,36	0,55	0,000
6	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,060	1,16	1,23	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,053	60,00	3,18	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 635,10 0,080

776 Podlahy povlakové 4 635,10 0,080

8	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	52,500	2,46	129,15	0,000
9	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	52,500	10,28	539,70	0,018
10	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	22,000	8,27	181,94	0,001
11	284130000500.S	Kaučuková podlaha elektrostaticky vodivá (antistatická), hrúbka do 3 mm	m2	63,000	55,57	3 500,91	0,057
12	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	52,500	0,93	48,83	0,004
13	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	52,500	4,44	233,10	0,000
14	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,080	18,37	1,47	0,000

Celkom 4 643,01 0,080

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA	JKSO	
Názov objektu	CH1 - 309 AB	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.07.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 1 252,49	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		1 502,99	
Dátum a podpis		Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
		E Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kľzáva doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE PriF UK BRATISLAVA

Objekt: CH1 - 309 AB

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 14. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 054,21	1,308
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				206,82	1,093
1	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,567	364,77	206,82	1,093
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				182,30	0,211
2	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	2,000	11,22	22,44	0,151
3	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,270	1,94	16,04	0,002
4	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	8,270	7,84	64,84	0,016
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	8,270	9,55	78,98	0,043
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				617,52	0,004
6	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,000	4,56	9,12	0,003
7	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,000	4,34	65,10	0,001
8	96504420-R	Úprava podkladu pod novou murovanou priečkou, vybúranie nesúdržných častí bet. mazaniny, vyčistenie, penetrácia - 0,00600t	m	0,900	8,39	7,55	0,000
9	96604312.R	Vybúranie a rezanie dvojrezu z betónu železového, - 0,35300t	kpl	1,000	345,00	345,00	0,000
10	968071125.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,24	1,24	0,000
11	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,890	32,22	60,90	0,000
12	973031512.S	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky do 100 mm, -0,00200t	ks	16,000	2,63	42,08	0,000
13	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,580	22,95	13,31	0,000
14	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,580	7,20	4,18	0,000
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,580	13,17	7,64	0,000
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,400	0,41	7,13	0,000
17	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,580	10,36	6,01	0,000
18	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,600	1,16	13,46	0,000
19	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,580	60,00	34,80	0,000
99		Presun hmôt HSV				47,57	0,000
20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,308	36,37	47,57	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				198,28	0,012
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				31,29	0,005
21	721100911.S	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	1,000	29,91	29,91	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	1,500	0,49	0,74	0,000
23	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,307	2,10	0,64	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15,21 0,000

24	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	1,500	2,48	3,72	0,000
25	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	2,15	4,30	0,000
26	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	3,54	7,08	0,000
27	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,151	0,75	0,11	0,000

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 94,56 0,001

28	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	5,000	1,27	6,35	0,001
29	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia - uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,59	3,18	0,000
30	723190913-R	Zablendovanie plynovodného potrubia	ks	1,000	82,32	82,32	0,000
31	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,919	2,95	2,71	0,000

784 Maľby 57,22 0,007

32	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	9,924	0,81	8,04	0,001
33	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,000	0,80	8,00	0,002
34	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	9,924	3,16	31,36	0,003
35	784452261-R	Maľby z maliarskych zmesí - 3.vrstva, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 5,0 m	m2	9,924	0,99	9,82	0,001

Celkom 1 252,49 1,320